

Сервисная кампания: Коррозия оси стояночного тормоза суппорта.

Марка PEUGEOT проводит сервисную кампанию в целях повышения качества продукции и обеспечения ее соответствия требованиям технических регламентов. На пятисот семнадцать (517) автомобилях модели Peugeot 4008, произведенных с января 2014 по июнь 2014 года, будет выполнена проверка наличия коррозии и, при необходимости, ремонт или замена двух задних тормозных суппортов для обеспечения эффективной работы стояночного тормоза.

Дилерские центры PEUGEOT информируют владельцев автомобилей, подпадающих под кампанию, путем рассылки писем и по телефону. Одновременно владельцы могут самостоятельно определить, участвует ли их транспортное средство в кампании, сопоставив VIN-код собственного автомобиля с прилагаемым перечнем.

В случае участия автомобиля в кампании, убедительно просим владельцев связаться с ближайшим дилерским центром и записаться на сервисные работы. Все работы в рамках кампании проводятся бесплатно и занимают не более двух часов.

Список VIN номеров

Peugeot 4008

- VF3BUAFZMEZ804555
- VF3BUAFZPEZ805309
- VF3BUAFZMEZ804568
- VF3BUAFZMEZ804669
- VF3BUAFZMEZ804919
- VF3BUAFZPEZ804372
- VF3BUAFZPEZ804388
- VF3BUAFZPEZ804513
- VF3BUAFZPEZ804546
- VF3BUAFZPEZ804601
- VF3BUAFZPEZ805233
- VF3BUAFZPEZ805257
- VF3BUAFZPEZ805771
- VF3BUAFZPEZ805827
- VF3BUAFZPEZ805973
- VF3BUAFZPEZ806188
- VF3BUAFZPEZ806467
- VF3BUAFZPEZ806723
- VF3BUAFZPEZ804417
- VF3BUAFZPEZ805006
- VF3BUAFZPEZ804585
- VF3BUAFZPEZ804860
- VF3BUAFZMEZ806776
- VF3BUAFZPEZ804352
- VF3BUAFZPEZ804387

- VF3BUAFZPEZ804491
- VF3BUAFZPEZ804544
- VF3BUAFZPEZ804560
- VF3BUAFZPEZ804627
- VF3BUAFZPEZ804704
- VF3BUAFZPEZ804749
- VF3BUAFZPEZ804794
- VF3BUAFZPEZ804895
- VF3BUAFZPEZ804905
- VF3BUAFZPEZ805024
- VF3BUAFZPEZ805034
- VF3BUAFZPEZ805194
- VF3BUAFZPEZ805235
- VF3BUAFZPEZ805539
- VF3BUAFZPEZ805542
- VF3BUAFZPEZ806382
- VF3BUAFZMEZ804696
- VF3BUAFZPEZ804400
- VF3BUAFZPEZ804784
- VF3BUAFZPEZ804837
- VF3BUAFZPEZ804839
- VF3BUAFZPEZ804900
- VF3BUAFZPEZ804923
- VF3BUAFZPEZ804956
- VF3BUAFZPEZ804983
- VF3BUAFZPEZ805055
- VF3BUAFZPEZ805620
- VF3BUAFZPEZ805676
- VF3BUAFZPEZ805941
- VF3BUAFZPEZ806363
- VF3BUAFZPEZ806369
- VF3BUAFZPEZ806660
- VF3BUAFZMEZ804948
- VF3BUAFZMEZ805149
- VF3BUAFZMEZ805192
- VF3BUAFZMEZ805222
- VF3BUAFZMEZ805356
- VF3BUAFZPEZ804494
- VF3BUAFZPEZ804503
- VF3BUAFZPEZ804520
- VF3BUAFZPEZ804540
- VF3BUAFZPEZ804571
- VF3BUAFZPEZ804617

- VF3BUAFZPEZ804625
- VF3BUAFZPEZ804638
- VF3BUAFZPEZ804642
- VF3BUAFZPEZ804646
- VF3BUAFZPEZ804732
- VF3BUAFZPEZ804744
- VF3BUAFZPEZ804790
- VF3BUAFZPEZ804818
- VF3BUAFZPEZ804832
- VF3BUAFZPEZ804884
- VF3BUAFZPEZ804892
- VF3BUAFZPEZ804929
- VF3BUAFZPEZ804967
- VF3BUAFZPEZ804998
- VF3BUAFZPEZ805007
- VF3BUAFZPEZ805086
- VF3BUAFZPEZ805089
- VF3BUAFZPEZ805130
- VF3BUAFZPEZ805144
- VF3BUAFZPEZ805199
- VF3BUAFZPEZ805236
- VF3BUAFZPEZ805239
- VF3BUAFZPEZ805248
- VF3BUAFZPEZ805278
- VF3BUAFZPEZ805314
- VF3BUAFZPEZ805369
- VF3BUAFZPEZ805589
- VF3BUAFZPEZ805597
- VF3BUAFZPEZ805698
- VF3BUAFZPEZ805745
- VF3BUAFZPEZ805853
- VF3BUAFZPEZ806143
- VF3BUAFZPEZ806153
- VF3BUAFZPEZ806245
- VF3BUAFZPEZ806308
- VF3BUAFZPEZ806332
- VF3BUAFZPEZ806347
- VF3BUAFZPEZ806403
- VF3BUAFZPEZ806414
- VF3BUAFZPEZ806432
- VF3BUAFZPEZ806439
- VF3BUAFZPEZ806446
- VF3BUAFZPEZ806515

- VF3BUAFZPEZ806587
- VF3BUAFZPEZ806590
- VF3BUAFZPEZ806593
- VF3BUAFZPEZ806601
- VF3BUAFZPEZ806642
- VF3BUAFZPEZ806717
- VF3BUAFZPEZ806734
- VF3BUAFZPEZ806744
- VF3BUAFZPEZ807321
- VF3BUAFZPEZ807394
- VF3BUAFZPEZ807524
- VF3BUAFZPEZ807577
- VF3BUAFZPEZ807662
- VF3BUAFZMEZ804472
- VF3BUAFZMEZ806214
- VF3BUAFZMEZ806360
- VF3BUAFZPEZ804424
- VF3BUAFZPEZ804501
- VF3BUAFZPEZ804531
- VF3BUAFZPEZ804618
- VF3BUAFZPEZ804621
- VF3BUAFZPEZ804634
- VF3BUAFZPEZ804674
- VF3BUAFZPEZ804724
- VF3BUAFZPEZ804812
- VF3BUAFZPEZ804853
- VF3BUAFZPEZ804922
- VF3BUAFZPEZ804974
- VF3BUAFZPEZ805160
- VF3BUAFZPEZ805202
- VF3BUAFZPEZ805304
- VF3BUAFZPEZ805347
- VF3BUAFZPEZ805408
- VF3BUAFZPEZ805494
- VF3BUAFZPEZ805641
- VF3BUAFZPEZ806115
- VF3BUAFZPEZ806170
- VF3BUAFZPEZ806276
- VF3BUAFZPEZ806355
- VF3BUAFZPEZ806378
- VF3BUAFZPEZ806473
- VF3BUAFZPEZ806509
- VF3BUAFZPEZ806538

- VF3BUAFZPEZ806547
- VF3BUAFZPEZ806551
- VF3BUAFZPEZ806583
- VF3BUAFZPEZ806607
- VF3BUAFZPEZ806779
- VF3BUAFZPEZ807519
- VF3BUAFZPEZ807604
- VF3BUAFZMEZ804557
- VF3BUAFZMEZ806648
- VF3BUAFZPEZ804504
- VF3BUAFZPEZ804602
- VF3BUAFZPEZ804711
- VF3BUAFZPEZ804798
- VF3BUAFZPEZ804976
- VF3BUAFZPEZ805125
- VF3BUAFZPEZ805453
- VF3BUAFZPEZ805488
- VF3BUAFZPEZ805818
- VF3BUAFZPEZ805944
- VF3BUAFZPEZ806449
- VF3BUAFZPEZ806457
- VF3BUAFZPEZ806089
- VF3BUAFZMEZ804535
- VF3BUAFZPEZ804582
- VF3BUAFZPEZ804653
- VF3BUAFZPEZ805291
- VF3BUAFZPEZ804539
- VF3BUAFZPEZ804615
- VF3BUAFZPEZ805805
- VF3BUAFZMEZ804824
- VF3BUAFZPEZ804479
- VF3BUAFZPEZ804990
- VF3BUAFZPEZ806259
- VF3BUAFZMEZ805603
- VF3BUAFZPEZ806095
- VF3BUAFZPEZ806191
- VF3BUAFZPEZ806208
- VF3BUAFZPEZ804442
- VF3BUAFZPEZ804691
- VF3BUAFZPEZ804751
- VF3BUAFZPEZ804776
- VF3BUAFZPEZ805645
- VF3BUAFZPEZ806202

- VF3BUAFZPEZ806614
- VF3BUAFZPEZ804444
- VF3BUAFZPEZ804566
- VF3BUAFZPEZ804569
- VF3BUAFZPEZ804766
- VF3BUAFZPEZ804361
- VF3BUAFZPEZ804477
- VF3BUAFZPEZ804730
- VF3BUAFZPEZ804878
- VF3BUAFZPEZ805183
- VF3BUAFZPEZ805269
- VF3BUAFZPEZ805315
- VF3BUAFZPEZ805624
- VF3BUAFZPEZ806305
- VF3BUAFZPEZ804720
- VF3BUAFZPEZ804763
- VF3BUAFZPEZ805552
- VF3BUAFZPEZ806272
- VF3BUAFZMEZ805334
- VF3BUAFZMEZ805397
- VF3BUAFZMEZ806288
- VF3BUAFZPEZ804368
- VF3BUAFZPEZ804452
- VF3BUAFZPEZ804496
- VF3BUAFZPEZ804558
- VF3BUAFZPEZ804576
- VF3BUAFZPEZ804600
- VF3BUAFZPEZ804648
- VF3BUAFZPEZ804659
- VF3BUAFZPEZ804703
- VF3BUAFZPEZ804805
- VF3BUAFZPEZ804808
- VF3BUAFZPEZ805000
- VF3BUAFZPEZ805148
- VF3BUAFZPEZ805380
- VF3BUAFZPEZ805391
- VF3BUAFZPEZ805448
- VF3BUAFZPEZ805529
- VF3BUAFZPEZ806099
- VF3BUAFZPEZ806138
- VF3BUAFZPEZ806219
- VF3BUAFZPEZ804779
- VF3BUAFZPEZ804806

- VF3BUAFZPEZ804869
- VF3BUAFZPEZ805076
- VF3BUAFZPEZ805100
- VF3BUAFZPEZ805227
- VF3BUAFZPEZ805409
- VF3BUAFZPEZ806670
- VF3BUAFZPEZ806671
- VF3BUAFZMEZ804629
- VF3BUAFZPEZ804842
- VF3BUAFZPEZ804848
- VF3BUAFZPEZ805265
- VF3BUAFZPEZ805565
- VF3BUAFZPEZ806077
- VF3BUAFZPEZ806123
- VF3BUAFZPEZ806254
- VF3BUAFZPEZ806283
- VF3BUAFZPEZ806298
- VF3BUAFZPEZ806316
- VF3BUAFZPEZ807373
- VF3BUAFZPEZ804408
- VF3BUAFZPEZ804574
- VF3BUAFZPEZ804781
- VF3BUAFZPEZ804921
- VF3BUAFZPEZ804931
- VF3BUAFZPEZ805181
- VF3BUAFZPEZ806093
- VF3BUAFZMEZ804786
- VF3BUAFZMEZ804858
- VF3BUAFZPEZ804508
- VF3BUAFZPEZ804683
- VF3BUAFZPEZ804685
- VF3BUAFZPEZ805399
- VF3BUAFZPEZ805430
- VF3BUAFZPEZ805628
- VF3BUAFZPEZ806657
- VF3BUAFZPEZ807386
- VF3BUAFZPEZ804746
- VF3BUAFZMEZ804889
- VF3BUAFZMEZ805290
- VF3BUAFZPEZ804592
- VF3BUAFZMEZ804593
- VF3BUAFZMEZ804726
- VF3BUAFZMEZ804980

- VF3BUAFZPEZ804369
- VF3BUAFZPEZ804397
- VF3BUAFZPEZ804402
- VF3BUAFZPEZ804446
- VF3BUAFZPEZ804475
- VF3BUAFZPEZ804563
- VF3BUAFZPEZ804709
- VF3BUAFZPEZ804722
- VF3BUAFZPEZ804752
- VF3BUAFZPEZ804770
- VF3BUAFZPEZ805198
- VF3BUAFZPEZ805329
- VF3BUAFZPEZ805439
- VF3BUAFZPEZ805547
- VF3BUAFZPEZ805591
- VF3BUAFZPEZ805906
- VF3BUAFZPEZ806182
- VF3BUAFZPEZ806258
- VF3BUAFZPEZ806401
- VF3BUAFZPEZ806409
- VF3BUAFZPEZ806620
- VF3BUAFZPEZ807432
- VF3BUAFZMEZ804459
- VF3BUAFZMEZ804493
- VF3BUAFZMEZ804624
- VF3BUAFZPEZ804357
- VF3BUAFZPEZ804359
- VF3BUAFZPEZ804450
- VF3BUAFZPEZ804464
- VF3BUAFZPEZ804595
- VF3BUAFZPEZ804679
- VF3BUAFZPEZ804762
- VF3BUAFZPEZ804764
- VF3BUAFZPEZ805349
- VF3BUAFZPEZ805405
- VF3BUAFZPEZ805411
- VF3BUAFZPEZ805583
- VF3BUAFZPEZ805710
- VF3BUAFZPEZ805822
- VF3BUAFZPEZ805931
- VF3BUAFZPEZ806066
- VF3BUAFZPEZ806291
- VF3BUAFZPEZ806365

- VF3BUAFZPEZ806541
- VF3BUAFZPEZ806714
- VF3BUAFZPEZ806772
- VF3BUAFZPEZ807596
- VF3BUAFZPEZ807624
- VF3BUAFZPEZ807731
- VF3BUAFZPEZ804607
- VF3BUAFZPEZ804888
- VF3BUAFZMEZ804428
- VF3BUAFZMEZ804755
- VF3BUAFZPEZ804380
- VF3BUAFZPEZ804410
- VF3BUAFZPEZ804421
- VF3BUAFZPEZ804470
- VF3BUAFZPEZ804588
- VF3BUAFZPEZ804612
- VF3BUAFZPEZ804650
- VF3BUAFZPEZ804701
- VF3BUAFZPEZ805113
- VF3BUAFZPEZ805300
- VF3BUAFZPEZ805358
- VF3BUAFZPEZ805741
- VF3BUAFZPEZ806225
- VF3BUAFZPEZ806406
- VF3BUAFZPEZ806435
- VF3BUAFZMEZ804445
- VF3BUAFZPEZ804761
- VF3BUAFZPEZ804774
- VF3BUAFZPEZ806497
- VF3BUAFZMEZ805066
- VF3BUAFZPEZ805594
- VF3BUAFZPEZ806015
- VF3BUAFZPEZ806121
- VF3BUAFZMEZ804519
- VF3BUAFZMEZ804578
- VF3BUAFZMEZ804737
- VF3BUAFZMEZ805108
- VF3BUAFZPEZ804348
- VF3BUAFZPEZ804384
- VF3BUAFZPEZ804609
- VF3BUAFZPEZ804698
- VF3BUAFZPEZ804789
- VF3BUAFZPEZ804791

- VF3BUAFZPEZ805047
- VF3BUAFZPEZ805444
- VF3BUAFZPEZ805634
- VF3BUAFZPEZ805837
- VF3BUAFZPEZ806253
- VF3BUAFZMEZ804583
- VF3BUAFZPEZ804482
- VF3BUAFZPEZ804533
- VF3BUAFZPEZ804930
- VF3BUAFZPEZ804988
- VF3BUAFZPEZ805281
- VF3BUAFZPEZ805339
- VF3BUAFZPEZ806567
- VF3BUAFZPEZ804364
- VF3BUAFZPEZ804686
- VF3BUAFZPEZ804822
- VF3BUAFZPEZ805151
- VF3BUAFZPEZ805210
- VF3BUAFZPEZ805270
- VF3BUAFZPEZ806232
- VF3BUAFZPEZ806565
- VF3BUAFZPEZ806718
- VF3BUAFZPEZ806743
- VF3BUAFZMEZ804771
- VF3BUAFZPEZ804597
- VF3BUAFZPEZ804667
- VF3BUAFZPEZ804941
- VF3BUAFZPEZ805156
- VF3BUAFZPEZ805217
- VF3BUAFZPEZ806162
- VF3BUAFZPEZ806389
- VF3BUAFZPEZ806528
- VF3BUAFZPEZ804488
- VF3BUAFZPEZ805757
- VF3BUAFZPEZ806028
- VF3BUAFZPEZ805041
- VF3BUAFZPEZ806747
- VF3BUAFZMEZ804441
- VF3BUAFZMEZ804681
- VF3BUAFZMEZ806084
- VF3BUAFZPEZ804356
- VF3BUAFZPEZ804655
- VF3BUAFZPEZ804663

- VF3BUAFZPEZ804743
- VF3BUAFZPEZ804792
- VF3BUAFZPEZ804829
- VF3BUAFZPEZ804857
- VF3BUAFZPEZ805735
- VF3BUAFZPEZ806129
- VF3BUAFZPEZ806249
- VF3BUAFZPEZ806500
- VF3BUAFZMEZ805720
- VF3BUAFZMEZ806429
- VF3BUAFZPEZ804404
- VF3BUAFZPEZ804727
- VF3BUAFZPEZ804821
- VF3BUAFZPEZ806711
- VF3BUAFZPEZ804715
- VF3BUAFZPEZ805033
- VF3BUAFZPEZ805247
- VF3BUAFZPEZ805377
- VF3BUAFZPEZ804804
- VF3BUAFZMEZ804741
- VF3BUAFZMEZ804802
- VF3BUAFZPEZ804581
- VF3BUAFZPEZ804664
- VF3BUAFZPEZ805298
- VF3BUAFZPEZ807464
- VF3BUAFZMEZ804498
- VF3BUAFZMEZ804549
- VF3BUAFZMEZ805914
- VF3BUAFZPEZ804515
- VF3BUAFZPEZ804734
- VF3BUAFZPEZ804622
- VF3BUAFZPEZ805989
- VF3BUAFZPEZ806000
- VF3BUAFZPEZ806730
- VF3BUAFZMEZ805243
- VF3BUAFZMEZ805319
- VF3BUAFZPEZ804374
- VF3BUAFZPEZ804509
- VF3BUAFZPEZ804542
- VF3BUAFZPEZ804630
- VF3BUAFZPEZ804640
- VF3BUAFZPEZ804717
- VF3BUAFZPEZ804757

- VF3BUAFZPEZ804772
- VF3BUAFZPEZ804826
- VF3BUAFZPEZ805032
- VF3BUAFZPEZ805107
- VF3BUAFZPEZ805127
- VF3BUAFZPEZ805457
- VF3BUAFZPEZ805510
- VF3BUAFZPEZ805536
- VF3BUAFZPEZ805630
- VF3BUAFZPEZ805671
- VF3BUAFZPEZ805777
- VF3BUAFZPEZ805901
- VF3BUAFZPEZ806035
- VF3BUAFZPEZ806167
- VF3BUAFZPEZ806330
- VF3BUAFZPEZ806367
- VF3BUAFZPEZ806488
- VF3BUAFZPEZ806544
- VF3BUAFZPEZ806610
- VF3BUAFZPEZ807472
- VF3BUAFZPEZ807533
- VF3BUAFZPEZ807601
- VF3BUAFZMEZ805021
- VF3BUAFZPEZ806388
- VF3BUAFZMEZ806555
- VF3BUAFZMEZ807734
- VF3BUAFZPEZ804366
- VF3BUAFZPEZ804882
- VF3BUAFZMEZ804613
- VF3BUAFZPEZ804738
- VF3BUAFZPEZ805336
- VF3BUAFZPEZ805556
- VF3BUAFZPEZ805654
- VF3BUAFZPEZ805955
- VF3BUAFZPEZ807463
- VF3BUAFZMEZ804654
- VF3BUAFZPEZ805170
- VF3BUAFZPEZ805927
- VF3BUAFZPEZ806562
- VF3BUAFZMEZ804677
- VF3BUAFZMEZ804694
- VF3BUAFZPEZ804873
- VF3BUAFZMEZ804815

- VF3BUAFZPEZ804712
- VF3BUAFZPEZ805481
- VF3BUAFZPEZ806462
- VF3BUAFZPEZ804710
- VF3BUAFZPEZ804628
- VF3BUAFZPEZ806127
- VF3BUAFZMEZ804795
- VF3BUAFZMEZ805502
- VF3BUAFZPEZ804377
- VF3BUAFZPEZ804414
- VF3BUAFZPEZ804759
- VF3BUAFZPEZ805098
- VF3BUAFZPEZ806108
- VF3BUAFZPEZ807315
- VF3BUAFZMEZ804643
- VF3BUAFZMEZ804830
- VF3BUAFZPEZ804393
- VF3BUAFZMEZ804816
- VF3BUAFZPEZ805213